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ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

04/09/2023 13:33:56

Fecha Desde: 01/08/23 Hasta: 3108723 Gestién: 2023
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 1 de 4
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 CIP Original 00420 01 00008 00 TID 0890-1984-00235 HN IVAN ORLANDO VACA MARTINEZ 191,304.35 0.00 191,304.35 09/08/2023 14/08/2023 15/08/2023 15/08/2023
004 CIP Original 00513 01 00008 00 TID 1003-1975-00055 HN :ESR QEQSEIZY ARGUETA 14,000.00 0.00 14,000.00 10/08/2023  15/08/2023 15/08/2023 15/08/2023
004 CIP Original 00515 01 00008 00 TID 1807-1958-01173 HN ANGEL EVERTO PAGUADA DURON 10,000.00 0.00 10,000.00 10/08/2023  16/08/2023 17/08/2023 15/08/2023
008 CIP Original 00516 01 00008 00 TID 0816-1966-00362 HN ALEX EDGARDO RODRIGUEZ 7,826.09 0.00 7,826.09 14/08/2023 16/08/2023 17/08/2023 21/08/2023
004 CIP Original 00520 01 00008 00 TID 0511-1982-00952 HN JENNY PATRICIA LARA RODRIGUEZ 8,500.00 0.00 8,500.00 10/08/2023  14/08/2023 15/08/2023 15/08/2023
004 CIP Original 00539 01 00008 00 TID 1807-1954-00532 HN RUTH EUDELINA CHIRINOS 13,000.00 0.00 13,000.00 10/08/2023 16/08/2023 17/08/2023 15/08/2023
008 CIP Original 00540 01 00008 00 TID 1501-1957-00509 HN Ef\l}/lA%l\/l\ééBERTO VALLADARES 8,000.00 0.00 8,000.00 10/08/2023  14/08/2023 15/08/2023 21/08/2023
004 CIP Original 00544 01 00008 00 TID 0501-1947-00706 HN JULIA RAMOS CORDON 12,000.00 0.00 12,000.00 10/08/2023  14/08/2023 15/08/2023 15/08/2023
004 CIP Original 00576 01 00011 00 TID 0101-1955-00832 HN “RAISSEEZO RECAREDO PATINO 6,600.00 0.00 6,600.00 10/08/2023  17/08/2023 21/08/2023 15/08/2023
006 CIP Original 00585 01 00009 00 TID 0801-1953-02813 HN Hﬁéﬁcég ZACARIAS BENDECK 20,000.00 0.00 20,000.00 15/08/2023  15/08/2023 15/08/2023 21/08/2023
004 CIP Original 00587 01 00008 00 TID 0901-1983-00984 HN wgggL ALBERTO ECHEVERRIA 4,000.00 0.00 4,000.00 10/08/2023  14/08/2023 15/08/2023 15/08/2023
004 CIP Original 00595 01 00009 00 TID 0808-1936-00064 HN LUISA NAVAS CERRATO 16,500.00 0.00 16,500.00 10/08/2023  11/08/2023 15/08/2023 15/08/2023
008 CIP Original 00605 01 00008 00 RTN 01019995010109 HN HOTEL LA QUINTA SRL DE CV 15,000.00 0.00 15,000.00 14/08/2023 16/08/2023 17/08/2023 21/08/2023
004 CIP Original 00676 01 00008 00 TID 1517-1965-00198 HN JCLAgl\égﬁkA CRUZ PACHECO 21,739.13 0.00 21,739.13 10/08/2023  11/08/2023 15/08/2023 15/08/2023
004 CIP Original 00839 01 00006 00 TID 1626-1953-00131 HN RAMON ZALDIVAR PAREDES 10,250.00 0.00 10,250.00 10/08/2023  14/08/2023 15/08/2023 15/08/2023
002 CIP Original 00889 01 00007 00 RTN 08019007052697 HN ES)EFEV{?OS ELECTRICOS, S. DER.L. 104,347.83 0.00 104,347.83 10/08/2023 14/08/2023 15/08/2023 15/08/2023
006 CIP Original 01995 01 00001 00 TID 0702-1968-00085 HN ANA MARIA FUNEZ 37,700.00 0.00 37,700.00 24/07/2023  04/08/2023 14/08/2023 31/07/2023
002 CIP Original 02146 01 00001 00 RTN 08019995320455 HN ga\gﬁg giAgg%'\Q/ATIZACION DE 10,556.00 0.00 10,556.00 14/08/2023  16/08/2023 21/08/2023  21/08/2023
004 CIP Original 02215 01 00001 00 TID 0810-1969-00120 HN SANDRA XELAJU RIVERA FLORES 5,687.50 0.00 5,687.50 04/08/2023  04/08/2023 05/08/2023
006 CIP Original 02278 01 00001 00 ENG 0805005 HN SER/_\VCISISD?J%TT%I;%MO NACIONAL 393.31 0.00 393.31 09/08/2023  11/08/2023 15/08/2023 15/08/2023
ALCANTARILLADOS
006 CIP Original 02279 01 00001 00 RTN 05019001049734 HN AGUAS DE SAN PEDRO S.A.DEC.V. 18,778.61 0.00 18,778.61 09/08/2023  16/08/2023 17/08/2023 15/08/2023
002 CIP Original 02282 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELM:(?TEFié/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 3,241.66 0.00 3,241.66 09/08/2023 11/08/2023 15/08/2023  15/08/2023
004 CIP Original 02283 01 00001 00 RTN 05019001049734 HN AGUAS DE SAN PEDRO S.A.DEC.V. 5,868.55 0.00 5,868.55 16/08/2023 16/08/2023 17/08/2023 12/08/2023
004 CIP Original 02285 01 00001 00 ENG 0805005 HN gléi\/ClSIé)DﬁléTT%l\é%MO NACIONAL 278.24 0.00 278.24 10/08/2023  11/08/2023 15/08/2023 12/08/2023
ALCANTARILLADOS

004 CIP Original 02286 01 00001 00 RTN 06019002197564 HN é(%/UAS DE CHOLUTECA, S.A. DE 1,929.00 0.00 1,929.00 11/08/2023  11/08/2023 15/08/2023 12/08/2023
004 CIP Original 02287 01 00001 00 ENG 0801001 HN E'\LA;(?TEFiéL\IACIONAL DE ENERGIA 77.98 0.00 77.98 10/08/2023  11/08/2023 15/08/2023 12/08/2023
004 CIP Original 02289 01 00001 00 ENG 1401001 HN QE)CS:;LB:?CNCI;JP’\XEIPAL DE SANTA 1,818.08 0.00 1,818.08 11/08/2023 11/08/2023 15/08/2023  12/08/2023
006 CIP Original 02295 01 00001 00 RTN 05129017927143 HN AGUAS DE LA LIMA 513.17 0.00 513.17 15/08/2023 15/08/2023 15/08/2023 21/08/2023
006 CIP Original 02296 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMECRTES/E\:L\IACIONAL DE ENERGIA 204.93 0.00 204.93 15/08/2023  15/08/2023 15/08/2023 21/08/2023
006 CIP Original 02312 01 00001 00 ENG 1703001 HN  MUNICIPALIDAD DE DANLI 929.11 0.00 929.11 14/08/2023  16/08/2023 17/08/2023  23/08/2023
004 CIP Original 02319 01 00001 00 ENG 1703001 HN  MUNICIPALIDAD DE DANLI 1,457.05 0.00 1,457.05 15/08/2023 16/08/2023 17/08/2023 18/08/2023
002 CIP Original 02320 01 00001 00 ENG 0809001 HN EI\SE';E%/Z gEH%?\E)TJEc%SRDE 2,770.00 0.00 2,770.00 15/08/2023  16/08/2023 21/08/2023  21/08/2023
006 CIP Original 02323 01 00001 00 TID 0702-1968-00085 HN ANA MARIA FUNEZ 259,216.04 0.00 259,216.04 23/08/2023  23/08/2023 24/08/2023  31/08/2023
004 CIP Original 02326 01 00001 00 TID 1501-1997-01050 HN DARWIN ROLANDO GARCIA 5,201.00 0.00 5,201.00 16/08/2023 16/08/2023 21/08/2023 21/08/2023

MARTINEZ




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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04/09/2023 13:33:56

Fecha Desde: 01/08/23 Hasta: 3108723 Gestién: 2023
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 2 de 4
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

002 CIP Original 02338 01 00001 00 RTN 08019016827575 HN DESARROLLADORAY OPERADORA 28,891.40 0.00 28,891.40 17/08/2023  21/08/2023 25/08/2023 21/08/2023

DE INFRAESTRUCTURA DE

HONDURAS S.A. DE C.V.
002 CIP Original 02339 01 00001 00 RTN 08019016827575 HN DESARROLLADORAY OPERADORA 28,891.40 0.00 28,891.40 17/08/2023  21/08/2023 25/08/2023 31/08/2023

DE INFRAESTRUCTURA DE

HONDURAS S.A. DE C.V.
002 CIP Original 02340 01 00001 00 RTN 08019016827575 HN DESARROLLADORAY OPERADORA 28,891.40 0.00 28,891.40 17/08/2023  21/08/2023 25/08/2023 21/08/2023

DE INFRAESTRUCTURA DE

HONDURAS S.A. DE C.V.
002 CIP Original 02341 01 00001 00 RTN 08019016827575 HN DESARROLLADORAY OPERADORA 28,891.40 0.00 28,891.40 17/08/2023  21/08/2023 25/08/2023  21/08/2023

DE INFRAESTRUCTURA DE

HONDURAS S.A. DE C.V.
004 CIP Original 02344 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMEPCRTERS@L\IACIONAL DE ENERGIA 102,250.51 0.00 102,250.51 17/08/2023  21/08/2023 23/08/2023  23/08/2023
008 CIP Original 02348 01 00001 00 ENG 0801001 HN Etﬂg(?TEFiéL\IACIONAL DE ENERGIA 23,074.52 0.00 23,074.52 17/08/2023  18/08/2023 21/08/2023 23/08/2023
006 CIP Original 02350 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 3,745.22 0.00 3,745.22 22/08/2023  22/08/2023 23/08/2023 31/08/2023
006 CIP Original 02351 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMEF’CRTERSQL\IACIONAL DE ENERGIA 56,935.63 0.00 56,935.63 21/08/2023  21/08/2023 21/08/2023 31/08/2023
002 CIP Original 02352 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 2,880.71 0.00 2,880.71 18/08/2023  21/08/2023 23/08/2023  21/08/2023
004 CIP Original 02487 01 00001 00 ENG 1107001 HN  MUNICIPALIDAD DE TELA 2,028.72 0.00 2,028.72 22/08/2023  23/08/2023 30/08/2023 25/08/2023
004 CIP Original 02488 01 00001 00 RTN 06019002197564 HN AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE 1,929.00 0.00 1,929.00 24/08/2023  24/08/2023 30/08/2023  26/08/2023
004 CIP Original 02489 01 00001 00 ENG 2501001 HN  MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA 1,000.00 0.00 1,000.00 23/08/2023  23/08/2023 30/08/2023  26/08/2023
004 CIP Original 02494 01 00001 00 TID 0810-1969-00120 HN SANDRA XELAJU RIVERA FLORES 5,027.34 0.00 5,027.34 28/08/2023  28/08/2023 26/08/2023
004 CIP Original 02495 01 00001 00 TID 1501-1990-00354 HN Eg%ﬁ%ﬁEgBIAS MOTINO 2,610.27 0.00 2,610.27 25/08/2023  28/08/2023 26/08/2023
002 CIP Original 02497 01 00001 00 TID 0801-1972-11224 HN Sgg\’@NNY FRANCISCO SALINAS 437.50 0.00 437.50 23/08/2023  28/08/2023 30/08/2023
023 CIP Original 02498 01 00001 00 TID 0801-1985-07585 HN Eﬂgzliﬁg ALEJANDRO NOLASCO 2,187.50 0.00 2,187.50 23/08/2023  30/08/2023 31/08/2023
023 CIP Original 02502 01 00001 00 TID 0801-1979-03419 HN YESENIA DANIXY DURON RIVAS 1,796.88 0.00 1,796.88 23/08/2023  28/08/2023 31/08/2023
023 CIP Original 02503 01 00001 00 TID 0801-1993-06705 HN \éﬁJE/ggA LARISSA GUARDADO 1,796.88 0.00 1,796.88 23/08/2023  28/08/2023 31/08/2023
023 CIP Original 02504 01 00001 00 TID 1623-1981-00081 HN HEYDY MARISOL PENA CERRATO 1,796.88 0.00 1,796.88 23/08/2023  30/08/2023 31/08/2023
004 CIP Original 02505 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 5,099.96 0.00 5,099.96 28/08/2023  28/08/2023 26/08/2023

TELECOMUNICACIONES
002 CIP Original 02722 01 00001 00 TID 1608-1980-00106 HN R]ACl)JSNLé)EZJEREMlAS ORELLANA 7,931.87 0.00 7,931.87 31/08/2023  31/08/2023 31/08/2023
002 CIP Original 02723 01 00001 00 TID 0801-1972-11224 HN Sgg\éﬁ\NNY FRANCISCO SALINAS 7,088.31 0.00 7,088.31 31/08/2023  31/08/2023 31/08/2023
004 CIP Original 02814 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMEP(?TERSI?:/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 5,437.76 0.00 5,437.76 28/08/2023  31/08/2023 31/08/2023
002 CIP Original 02840 01 00001 00 TID 0801-1975-03523 HN HUGO RAFAEL CERRATO BUSTILLO 2,531.25 0.00 2,531.25 29/08/2023  29/08/2023 30/08/2023 30/08/2023
002 CIP Original 02841 01 00001 00 TID 0508-1974-00159 HN ngg& gNTONIO RIGAMONTI 2,531.25 0.00 2,531.25 29/08/2023  29/08/2023 30/08/2023  30/08/2023
002 CIP Original 02842 01 00001 00 TID 0813-1986-00353 HN LUIS MANUEL GARCIA SANTOS 562.50 0.00 562.50 29/08/2023  29/08/2023 30/08/2023  30/08/2023
002 CIP Original 02843 01 00001 00 TID 1706-1979-00200 HN WILSON DANIEL PENA GUTIERREZ 2,531.25 0.00 2,531.25 29/08/2023  29/08/2023 30/08/2023 30/08/2023
002 CIP Original 02845 01 00001 00 TID 0827-1977-00125 HN \N/Etiggul\é/;URICIO MENDOZA 3,468.30 0.00 3,468.30 29/08/2023  31/08/2023 30/08/2023
002 CIP Original 02846 01 00001 00 TID 0801-1971-02623 HN MIROSLABA AGUILAR RIVERA 3,786.93 0.00 3,786.93 29/08/2023  31/08/2023 30/08/2023
002 CIP Original 02847 01 00001 00 TID 0801-1975-20153 HN HENRY DAVID MONTOYA VASQUEZ 3,241.80 0.00 3,241.80 29/08/2023  31/08/2023 30/08/2023
002 CIP Original 02848 01 00001 00 TID 1003-1975-00323 HN NURIA IDALIA PINEDA 7,125.00 0.00 7,125.00 29/08/2023  31/08/2023 30/08/2023
002 CIP Original 02849 01 00001 00 TID 0822-1988-00062 HN ANDRES IDALGO LOPEZ VASQUEZ 3,401.40 0.00 3,401.40 29/08/2023  31/08/2023 30/08/2023
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Fecha Desde: 01/08/23 Hasta: 31/08/23 Gestién: 2023
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 3 de 4
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 CIP Original 02850 01 00001 00 TID 0824-1981-01001 HN NANCY MIREYA ARGUIJO ESPINAL 4,641.73 0.00 4,641.73 29/08/2023  31/08/2023 30/08/2023
002 CIP Original 02852 01 00001 00 TID 0801-1972-11224 HN Sgg\’@NNY FRANCISCO SALINAS 57.50 0.00 57.50 29/08/2023  31/08/2023 30/08/2023
Total Covenio : 1,204,187.60 0.00 1,204,187.60
Fuente de Financiamiento: 23 Apoyo Presupuestario
Organismo Financiador: 176  Comunidad Econémica Europea
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
023 CIP Original 02301 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 14,333.49 0.00 14,333.49 11/08/2023  11/08/2023 31/08/2023 11/08/2023
023 CIP Original 02302 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 14,333.49 0.00 14,333.49 11/08/2023 11/08/2023 31/08/2023 11/08/2023
023 CIP Original 02815 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN 3@“?3&'&%%@ SA 5,633.49 0.00 5,633.49 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02816 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 67,459.90 0.00 67,459.90 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02817 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 34,784.43 0.00 34,784.43 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02818 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS SA. 49,759.43 0.00 49,759.43 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02819 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E'/gl\’{‘%% gg\lﬂiNglAERA COMERCIAL 5,633.49 0.00 5,633.49 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02820 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN  BANCO DEL PAIS S.A 17,900.47 0.00 17,900.47 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02821 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS SA. 161,671.50 0.00 161,671.50 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02822 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 114,584.43 0.00 114,584.43 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02823 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN EQN$SJANMAE’\IIQCIICEAT\Q sa 19,633.49 0.00 19,633.49 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02824 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 213,373.12 0.00 213,373.12 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02825 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 60,956.76 0.00 60,956.76 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02826 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂﬁ\ANngA COMERCIAL 19,233.49 0.00 19,233.49 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02827 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCélDENTE, S.A. 108,950.94 0.00 108,950.94 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02828 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,{l%% gg%N/\ANngA COMERCIAL 19,233.49 0.00 19,233.49 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02829 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 161,493.72 0.00 161,493.72 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02830 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 61,050.51 0.00 61,050.51 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02831 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 194,588.24 0.00 194,588.24 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02832 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 19,633.49 0.00 19,633.49 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
CENTROAMERICANA S A
023 CIP Original 02833 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 195,352.13 0.00 195,352.13 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02834 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 75,208.65 0.00 75,208.65 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02835 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 161,380.87 0.00 161,380.87 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02836 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 89,817.45 0.00 89,817.45 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
023 CIP Original 02837 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 19,633.49 0.00 19,633.49 28/08/2023  28/08/2023 31/08/2023 28/08/2023
CENTROAMERICANA S A
Total Covenio : 1,905,633.96 0.00 1,905,633.96
Total Gerencia Administrativa: 001 3,109,821.56 0.00 3,109,821.56
Total Institucion: 0130 3,109,821.56 0.00 3,109,821.56
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Fecha Desde: 01/08/23 Hasta: 31/08/23 Gestion: 2023
i i Pagina 4 de 4
Total General: 3,109,821.56 0.00 3,109,821.56
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